Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

« 07 » декабря 20 23 г. № 1127 - од

пгт. Октябрьское

О направлении делегации Октябрьского района
на торжественные мероприятия, посвященные итогам Года педагога и наставника

На  основании  распоряжения  Губернатора  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры  от
30.11.2023 №338-рг; приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры  от  03.11.2023  №10-П-2760,  письма  Департамента  образования  и  науки  Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 06.12.2023 №10-исх-13529; письма АУ «Институт развития образования» от
05.12.2023  №10/42-исх-1611,  с  целью  популяризации  педагогической  профессии,  формирования
положительного образа учителя и наставника, трансляции лучшего опыта муниципального образования в
сфере образования, чествования педагогов-новаторов, торжественного подведения  итогов Года педагога и
наставника в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Направить для участия в торжественных мероприятиях по итогам Года педагога и наставника в

город Ханты-Мансийск с 14 по 16 декабря 2023 года делегацию от Октябрьского района (приложение).
2.  Руководителям МБОУ «Приобская СОШ»  (Енин М.Н.),  МБОУ «Талинская СОШ» (Мананников

Е.В.), МБОУ «Унъюганская СОШ №1» (Кнотиков А.П.), МБУДО «ДДТ «Новое поколение» (Мотко Ю.А.)
обеспечить доставку делегатов от Октябрьского района в г. Ханты-Мансийск (по согласованным дням и
маршрутам) транспортными средствами образовательных организаций.

3.  Руководителям образовательных организаций обеспечить участие руководящих и педагогических
работников в торжественных мероприятиях 15 декабря 2023 года в городе Ханты-Мансийск в соответствии
с п. 1.

4.  Бухгалтерии  Управления  образования  администрации  Октябрьского  района  (Валянова  Н.П.)
произвести финансирование в рамках муниципальной программы «Развитие образования в Октябрьском
районе»  с  п.1.1.1  командировочных расходов  участников торжественных мероприятий по фактическим
расходам.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы по социальным вопросам,
и.о. начальника Управления образования
администрации Октябрьского района                                                                                              В.А. Воробьев

Исполнитель:
Директор Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»
Наталья Анатольевна Пожарницкая,
Раб. тел.: 8(34678) 20-376;
сот. 89324277490 (Whatsapp, Viber, Telegramm)
E-mail: natali.pozharnitskaya@mail  .ru

Приложение
к приказу Управления образования

администрации Октябрьского района
от 07.12.2023 №1127

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
ТОРЖЕСТВЕННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОСВЯЩЕННЫХ ИТОГАМ

ГОДА ПЕДАГОГА И НАСТАВНИКА

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

№
п/п

Ф.И.О.
(полностью)/должность

Должность Место работы

Участники церемонии закрытия Всероссийской Акции «Дорога просвещения», торжественной
церемонии подведения итогов «Года педагога и наставника» (награждение победителей

региональных конкурсных отборов), Бала педагогов
1. Заплатин

Сергей
Владимирович

Глава Октябрьского района Администрация Октябрьского
района

2. Воробьев
Владимир
Анатольевич

Заместитель главы по
социальным вопросам,
и.о. начальника Управления
образования администрации
Октябрьского района

Администрация Октябрьского
района

3. Побежимова
Полина
Евгеньевна

Заместитель начальника
Управления образования
администрации
Октябрьского района

Администрация Октябрьского
района

4. Фаева
Татьяна
Андреевна

Заместитель директора Муниципальное казенное
учреждение «Центр развития
образования»

5. Кочановская
Алла
Анатольевна
(Выступление на
круглом столе «Диалог
на равных»)

Заместитель директора Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования
«Дом детского творчества», п.
Унъюган

6. Киш
Лариса
Николаевна
(Церемония
награждения)

Заместитель директора по
дошкольному образованию,
учитель начальных классов

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Малоатлымская
средняя общеобразовательная
школа»

7. Кузнецова
Наталья
Низамовна
(Бал педагогов)

Заместитель директора Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Приобская
средняя общеобразовательная
школа»

8. Лященко
Егор
Сергеевич
(Бал педагогов)

Учитель физической
культуры

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Приобская
средняя общеобразовательная
школа»

9. Мотко
Юрий
Александрович
(Бал педагогов)

Директор Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнительного
образования
«Дом детского творчества

«Новое поколение»
10. Созина

Наталья
Алексеевна
(Бал педагогов)

Педагог дополнительного
образования

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида
«Дюймовочка»

Делегаты регионального Форума классных руководителей
«Роль классного руководителя и специалистов сопровождения детей, нуждающихся в

особой поддержке»
15 декабря 2023 года

11. Блоха
Анастасия
Александровна

Учитель технологии,
классный руководитель 5
«б» класса

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Унъюганская
средняя общеобразовательная
школа №2 имени Героя
Социалистического Труда
Альшевского Михаила
Ивановича»

12. Гапон
Рита
Андреевна

Заместитель директора по
ВР/советник по воспитанию

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Унъюганская
средняя общеобразовательная
школа №1»

13. Каримова
Гульнара
Галинуровна

Учитель начальных классов
(инклюзивное обучение)

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Талинская
средняя общеобразовательная
школа»

14. Кнотикова
Анна
Николаевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Унъюганская
средняя общеобразовательная
школа №1»

15. Лопатникова
Дарья
Сергеевна

Учитель русского языка и
литературы, представитель
первичного отделения
«Движение первых»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Унъюганская
средняя общеобразовательная
школа №1»

16. Николаева
Ольга
Трофимовна

Учитель, классный
руководитель 5 класса

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Сергинская
средняя общеобразовательная
школа имени Героя Советского
союза Николая Ивановича
Сирина»

17. Орлова
Анастасия
Константиновна

Учитель начальных классов Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Приобская
начальная
общеобразовательная школа»

18. Сарахман
Леся
Дмитриевна

Учитель начальных классов Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Талинская
средняя общеобразовательная
школа»

19. Сичкарь
Наталью
Васильевну

Руководитель МО классных
руководителей; классный
руководитель 8 «А» класса,
учитель русского языка и
литературы; представитель
первичного отделения
«Движение первых»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Приобская
средняя общеобразовательная
школа»

20. Титова
Татьяна
Алексеевна

Учитель начальных классов Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Талинская
средняя общеобразовательная
школа»

	О направлении делегации Октябрьского района
	на торжественные мероприятия, посвященные итогам Года педагога и наставника
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	E-mail: natali.pozharnitskaya@mail.ru
	Приложение
	СПИСОК УЧАСТНИКОВ
	ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН